
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) oznamuje všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům údaje, rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky

„VYBUDOVÁNÍ ARCHIVU A STAVEBNÍ ÚPRAVY MĚÚ 
SOKOLOV“

Zadavatel:      Město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ 00259586
statutární zástupce: Ing. Zdeněk Berka, starosta
Registrační číslo projektu: CZ.1.09/1.2.00/77.01216
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

    
    

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma

Identifikační 
číslo uchazeče

1
ColorMAX s.r.o.
Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb

28042484

3
morez stavební s.r.o.
Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň

29115850

4
ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

18248675

5
ŠU–STR s.r.o.
Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb

25244833

6
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

48035599

7
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb

26356503

8
PETROM STAVBY, s.r.o.
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

26769611

9
TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary

40523284



2

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium výše nabídkové ceny.
1. Nabídková cena 100%

Hodnocení kritéria Nabídková cena 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 

Nabídka 
číslo

Obchodní firma Cena bez DPH v Kč

1
ColorMAX s.r.o.
Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb

11 772 944,- Kč

3
morez stavební s.r.o.
Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň

10 659 512,47 Kč

4
ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

9 730 714,- Kč

5
ŠU–STR s.r.o.
Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb

10 568 393,10 Kč

6
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

9 399 999,99 Kč

7
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb

11 149 990,74 Kč

8
PETROM STAVBY, s.r.o.
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

10 266 542,- Kč

9
TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary

11 643 677,99 Kč

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující

Pořadí 
nabídek

Obchodní firma Cena bez DPH v Kč

1
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

9 399 999,99 Kč

2
ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

9 730 714,- Kč

3
PETROM STAVBY, s.r.o.
Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

10 266 542,- Kč

4
ŠU–STR s.r.o.
Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb

10 568 393,10 Kč

5
morez stavební s.r.o.
Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň

10 659 512,47 Kč

6
Stavební společnost VARO, s.r.o.
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb

11 149 990,74 Kč

7
TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary

11 643 677,99 Kč

8
ColorMAX s.r.o.
Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb

11 772 944,- Kč



3

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče č. 6 SWIETELSKY stavební s.r.o., která obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky stanovené zákonem a zadavatelem.

5. POUČENÍ O MOŽNOSTI PODAT NÁMITKY

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podat zdůvodněné námitky. Zadavatel dle § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Sokolově, dne 31. 10. 2014

           ……..………………………………..
                       Ing. Zdeněk Berka, starosta města Sokolov
  

Příloha: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Rozdělovník:
- ColorMAX s.r.o., Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb
- Sdružení LEMONTA s.r.o. + ICS Systémy s.r.o., Chebská 53, 356 33 Sokolov
- Morez stavební s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň
- ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava
- ŠU – STR s.r.o., Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb
- SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Sokolov, Pohraniční stráže 
58, 357 03 Svatava
- Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb
- PETROM STAVBY, s.r.o., Tušimice 34, 432 01 Kadaň
- TIMA spol. s r.o. – obchodně výrobní služby, Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary


		2014-10-31T07:50:40+0100




